
 
UCHWAŁA NR 19/104/2021 

 RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 13.12.2021 roku 

w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego KUP OIIB na 2022 rok 

Na podstawie art. 8 pkt.9 i art.19 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 

roku o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.1117) oraz § 2 pkt 1 i § 14 ust. 3 

Regulaminu okręgowych rad PIIB poprawionego i uzupełnionego przez XIX 

Krajowy Zjazd PIIB w dniu 17-20 czerwca 2020 roku, Okręgowa Rada KUP 

OIIB postanawia: 

§ 1. 

Uchwalić prowizorium budżetowe KUP OIIB na 2022 rok                               

w zakresie wpływów i wydatków na kwotę 2.616.600,00 zł, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uczynić odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały Skarbnika 

Okręgowej Rady. 

§ 3. 

Do czasu uchwalenia budżetu na 2022 rok, Okręgowa Rada KUP OIIB 

działa na podstawie przyjętego prowizorium budżetowego na 2022 rok. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2022 roku.  

 

                    Skarbnik                                                     Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                     Okręgowej Rady Izby 

        mgr inż. Jacek Kołodziej                                mgr inż. Renata Staszak 


